关于调整白云校区周六、周日交通班车

时间的通知

各院（系、部），各单位：

根据学校工作安排，经研究决定，从 2013 年 12 月 7 日（星期六）

起，逢周六、周日增加一班校车，具体发车时间如下：

1 、海珠校区去白云校区

第一班车出发时间：7：30

第二班车出发时间：12：20

第三班车出发时间：16：00

2 、白云校区返回海珠校区

第一班车出发时间：9：00

第二班车出发时间：13：20

第三班车出发时间：17：00

逢周一至周五交通班车时间不变，班车调整如遇节假日调休或学

校通知调整，则以节假日调休安排或学校最新调整通知为准。

请各单位及时告知相关人员并做好工作安排。

白云校区办公室

2013 年 12 月 3 日